

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

M. Hørlyck ApS
Lavetten 16
4100 Ringsted

CVR nr. 28497334

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Dirigent

Michael Hørlyck

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt udlejning af telte og inventar til festivaller og private herunder også levering af mad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.270 t.kr. mod 3.339 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr mod -632 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder påvirket af udbruddet af COVID-19 virussen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	4.269.763	3.339.279
2. Personaleomkostninger	-886.033	-1.393.559
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-2.908.160	-2.658.504
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	475.570	-712.784
Andre finansielle indtægter	0	15
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-80.763	-17.878
4. Øvrige finansielle omkostninger	-71.418	-72.099
RESULTAT FØR SKAT	323.389	-802.746
Skat af årets resultat	-78.615	170.822
ÅRETS RESULTAT	244.774	-631.924
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	244.774	-631.924
Disponeret i alt	244.774	-631.924

5. Særlige poster

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.931.478	6.418.379
Indretning lejede lokaler	119.830	129.137
Materielle anlægsaktiver i alt	5.051.308	6.547.516
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.000	95.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.146.308	6.642.516
Fremstillede varer og handelsvarer	15.783	58.709
Varebeholdninger i alt	15.783	58.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.856	226.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	526.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.640	176.640
Skatteaktiv	64.262	0
Andre tilgodehavender	1.444.416	6.117
Periodeafgrænsningsposter	432.546	481.178
Tilgodehavender i alt	2.150.720	1.416.764
Likvide beholdninger	86.759	130.024
Likvide beholdninger i alt	86.759	130.024
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.253.262	1.605.497
AKTIVER I ALT	7.399.570	8.248.013

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
6. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	371.972	127.197
EGENKAPITAL I ALT	496.972	252.197
Hensættelser til udskudt skat	0	171.833
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	171.833
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	314.710	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	314.710	0
Kreditinstitutter i øvrigt	1.507.976	921.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder	129.499	777.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	931.108	1.160.168
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.689.802	3.139.269
Anden gæld	1.329.503	1.813.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.587.888	7.823.983
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.902.598	7.823.983
PASSIVER I ALT	7.399.570	8.248.013
7. Usikkerhed om fortsat drift		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Eventualposter		

Noter

1. Særlige forhold

Årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Forudsætningen herfor er, at der ansøges og bevilges tilskud efter Covid-19 tilskudsordninger, herunder kompensation for faste omkostninger og mistet omsætning m.m. Endvidere er det en forudsætning at omkostningsreducerende tiltag iværksættes i lukkeperioden samt at aktiviteten påbegyndes igen efter endt Covid-19 krise.

Der henvises endvidere til note omkring Usikkerhed om fortsat drift.

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	828.097	1.315.946
Andre udgifter til social sikring	57.936	77.613
Personaleomkostninger i alt	886.033	1.393.559
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	12
3. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2.908.160	2.658.504
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	2.908.160	2.658.504
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kreditinstitutter	-62.312	-71.530
Renteomkostninger til kreditorer	-3.118	15.598
Renteomkostninger til selskabsdeltagere og ledelse	0	-1.628
Renteomkostninger til SKAT	-5.988	-14.539
	-71.418	-72.099
5. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten		
Covid-19 kompensation - lønninger	290.620	0
Covid-19 kompensation - faste omkostninger	1.276.807	0
Særlige poster i alt	1.567.427	0

Noter

	2019/20	2018/19
6. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Primo	127.198	759.120
Overført fra resultatdisponering	244.774	-1.450.942
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	819.019
Ultimo	371.972	127.197
Egenkapital ultimo	496.972	252.197

7. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen bedømmer, at der fortsat gives tilsagn om kredit hos moderselskabets kapitalejer og selskabets bankforbindelse. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter stor t.kr. 1.508, er der stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 500 i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.124.

Til sikkerhed for mellemværende med Skattestyrelsen, er der taget udlæg i driftsmidler hvis bogførte værdi på balancedagen udgør t.kr. 12.

9. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 2.704.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.194.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Hørlyck

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-071274598663
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2020 kl.: 09:12:43
Underskrevet med NemID

Michael Hørlyck

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-071274598663
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2020 kl.: 09:12:43
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019958738
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2020 kl.: 10:45:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d2a0210cqhZ241293006